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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : Samedi 16 octobre 2021 
Lieu : Bouillargues (gymnase L’Agora) 
Club organisateur : Bouillargues Hb Nîmes Métropole 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés et experts) 

 

 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Bouillargues HNM 
Costière HB 

CS Marguerittes 
CO Bellegarde 

4 
3 
3 
3 

18 
13 
12 
9 

Total 13 51 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

 
DEPIERRE Léna 
CAPODANO Zoé 

HUGONNET Romane 
ROBERT Calie 

LOCQUEGNIES Ethan 
 

30/08/10 
20/09/10 
03/05/10 
02/05/10 
28/12/11 

Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 

Costière HB 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : Philippe GIBERNON (Bouillargues HNM) 
 
 

 
 
 

Prochain Tournoi minihand le samedi 20 Novembre 2021 !!! 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
 
 
Date : 16 Octobre 2021 
Lieu : Clarensac 
Club organisateur : SC Vaunage 
Responsable de l’organisation : Fabienne DIEZ (élue Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants et confirmés 
 
 
 

 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

AS Saint Ambroix 
AO Gardonnenque 
Alès Cévennes HB 
ALASC Lédignan 

SC Vaunage 

 
1 
5 
1 
2 
3 

 

6 
23 
7 

10 
12 

Total 12 58 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

 
GABIN CHAPEL 

 
 

 
 

30/06/2011 
 
 
 

St Ambroix 
 

 
 

Accompagnateur d’arbitres :  NON 
 

 

 

Prochain tournoi le samedi 20 novembre 2021 !!! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2021/2022 

 

Compte-rendu Tournoi 

Minihand 

 

 

Date :  Samedi 16 Octobre 2021 
Lieu : Remoulins 
Club organisateur : Remoulins SHB 
Responsable de l’organisation : Jérôme 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Remoulins SHB 

 
Cercle Olympique 

Spiripontain 
 

Bagnols sur Cèze 
 

Union Beaucaire/Tarascon 
Handball 

 

 
4 
 

3 
 
 

3 
 

7 
 
 

 
25 

 
17 

 
 

14 
 

30 
 
 

TOTAL 17 86 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2021/2022 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom  Prénom Date de naissance Club 
ALIAGA MAELYSSE 06/05/2011 Remoulins SHB 

ALBISSER ELOISE 16/01/2010 Remoulins SHB 
SYSKA ELINE 18/09/2011 Remoulins SHB 

PRECLOUX TONY 11/06/2011 Remoulins SHB 
MOUG NAIM 05/09/2011 Remoulins SHB 

NELSON ANTON 07/04/2011 Remoulins SHB 
BENEVENT SASHA 27/09/2008 Remoulins SHB 
ANGLADA QUENTIN 26/06/2007 Remoulins SHB 

SALLE GAETAN 25/02/2008 Remoulins SHB 
MACAES OCTAVE 30/03/2008 Remoulins SHB 

GOASGUEN ANTONIN 30/06/2007 Remoulins SHB 
 

Accompagnateur d’arbitres : Carole Martin (Remoulins SHB) 
 

Remerciements au club de Remoulins Sport Handball pour l’organisation et à la mairie 

de Remoulins pour la mise à disposition du gymnase. 

 

 

 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 20 novembre 2020 

 

 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : 16/10/2021 
Lieu : St Gilles  
Club organisateur : HBC St Gilles 
Responsable de l’organisation : Delsol Muriel 
Nombre de terrains : 2 
Niveaux de jeu proposés : Débutant et Confirmé 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

St Gilles 
Sommières 

Vergèze 
Vauvert 

 
1 
4 
4 
1 

 

6 
20 
17 
6 

Total 10 49 

 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

MATHIEU Chloé 
CARO Romane 

CREMADES Nolan 
EMPHOUX Clément 

PITRAT Nans 

2012 
2010 
2010 
2009 
2011 

HBC St Gilles 

 

Accompagnateur d’arbitres : Anthony ROMAN 
 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
 
 
Date : 16 Octobre 2021 
Lieu : Nîmes 
Club organisateur : USAM NIMES GARD 
Responsable de l’organisation : Rafael DA ROSA (USAM Nîmes) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants, confirmés et Experts 
 
 
 

 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
USAM Pablo 

USAM Parnasse 
 

 
7 
5 
 

30 
20 

Total 12 50 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

   
 
 

Accompagnateur d’arbitres :   
 

 

 

Prochain tournoi le samedi 20 novembre 2021 !!! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

